2016年9月15日

「天皇賜杯 第７１回全日本軟式野球大会　ＥＮＥＯＳトーナメント」への協賛について

記者各位

　当社（社長：杉森　務）は、９月１６日（金）から、北海道にて開催される「天皇賜杯第７１回全日本軟式野球大会　ＥＮＥＯＳトー

ナメント」に協賛いたしますので、お知らせいたします。

　本大会は、全国約３１，０００チームの頂点を決める社会人軟式野球における国内最高峰の大会です。各都道府県予選を勝

ち抜くなどした５７チームが、天皇賜杯の獲得を目指して熱戦を繰り広げます。

　当社は、スポーツを通じた社会貢献活動の一環として、２０１４年から本大会への協賛を行っております。今後もＪＸグループ

の行動指針の一つである「社会との共生」のもと、スポーツの振興や次世代育成を積極的に推進してまいります。

＜大会概要＞

・大会名 「天皇賜杯 第７１回全日本軟式野球大会　ＥＮＥＯＳトーナメント」

・開催日 ２０１６年９月１６日（金）～２１日（水）

・主催 全日本軟式野球連盟、スポーツニッポン新聞社

・会場 北海道内７市９会場

・入場料 無料

・連盟公式サイト http://jsbb.or.jp/tournaments/266

（前回大会の開会式）

http://jsbb.or.jp/tournaments/266

以上